[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

РЕШЕНИЕ

О включении в план правотворческой деятельности Муниципального Совета городского поселения Мышкин.
Принято Муниципальным Советом
городского поселения Мышкин
28 декабря 2022 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Муниципальный Совет городского поселения Мышкин РЕШИЛ:

1.Включить в план правотворческой деятельности Муниципального Совета городского поселения Мышкин на 1 квартал 2023 года рассмотрение вопроса о разработке и принятии Муниципальным Советом городского поселения Мышкин решения о внесении изменений в решение Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 27.10.2020 №16 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации городского поселения Мышкин».
2. Предложение прокуратуры Мышкинского района от 21.12.2022 №04-20-2022 направить на рассмотрение в Администрацию городского поселения Мышкин.

3. Проект о внесении изменений в решение Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 27.10.2020 №16 рассмотреть в 1 квартале 2023 года на заседании Муниципального Совета городского поселения Мышкин.

4.Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания.

Глава городского                                       Председатель Муниципального

поселения Мышкин                                       Совета городского поселения Мышкин

____________________А.А. Кошутина        ___________________ Л.А. Чистяков
28 декабря 2022 года № 49